

GMINA KLUKOWO
ul. Mazowiecka 14
18-214 Klukowo

Klukowo, dnia 20 lutego 2025 r.

RIR.271.5.2025

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, nr RIR.271.5.2025 „Modernizacja kompleksu sportowego „ORLIK” w Klukowie”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań:

Pytanie 2:

Czy zakres zadania obejmuje również demontaż istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej oraz wyrównanie istniejącej podbudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres zadania obejmuje również demontaż istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej oraz wyrównanie istniejącej podbudowy.

Pytanie 3:

W projekcie wykonawczym jest informacja: "Boisko należy oddzielić od sąsiadujących elementów terenu za pomocą obrzeży betonowych 8x30x 100 cm układanych na ławie z betonu B15 z oporem", natomiast dołączony do postępowania przedmiar tego nie obejmuje. Proszę o informację czy wykonanie obrzeży wchodzi również w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie obrzeży nie wchodzi w zakres zamówienia.

WÓJT
mgr Piotr Uszyński
/podpis na oryginale/